
Protokol o posouzení kvalifikace vybraného dodavatele 
(příloha č. 3 Zprávy o jednání hodnotící komise)  

v zadávacím řízení – nadlimitní otevřené řízení  

 „Zajištění provozu ZOS ZZS KVK“  

část 1. – MZD - Služby provozu MZD, EKP, POJ 

 

Pořadové číslo vybraného dodavatele 
 

č. 3 

Obchodní firma nebo název 
 

 

Medit Health s.r.o. 
 

Prokázání  

základní 
způsobilosti  

Dodavatel prokazuje dle § 75 ZZVZ splnění 

podmínek základní způsobilosti ve vztahu 
k České republice předložením 

následujících dokladů: 
- výpisu z evidence Rejstříků trestů ve vtahu k § 74 odst. 1 

písm. a) ZZVZ, 

- potvrzení příslušného finančního úřadu § 74 odst. 1 písm. 

b) ZZVZ , 

- písemného čestného prohlášení ve vztahu ke spotřební 

dani ve vztahu k § 74 odst. 1 písm.b) ZZVZ, 

- písemného čestného prohlášení ve vztahu k § 74 odst. 1 

písm. c) ZZVZ, 

- potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení 

ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. d) ZZVZ, 

- výpisu z obchodního rejstříku, nebo předložením 

písemného čestného prohlášení v případě, že není 

v obchodním rejstříku zapsán, ve vztahu k § 74 odst. 1 

písm. e) ZZVZ. 

Výpis z obchodního rejstříku  

ke dni 8.10.2021, vydal: Městský soud v Praze 
 

Čestné prohlášení o splnění kvalifikace  

ze dne 8.11.2021, dig. podpis Pavel Müller, B.A., LL.M. 

 

Výpis z evidence rejstříku trestů fyzických osob 

Pavel Müller, ze dne 14.10.2021, č. žádosti: 343306492 
 

Výpis z evidence rejstříku trestů právnických osob 

Medit Health s.r.o., ze dne 14.10.2021, č. žádosti: P79365353 
 

Potvrzení o neexistenci daňových nedoplatků ke dni 14.10.2021, 

Finanční úřad pro hlavní město Prahu 
 

Potvrzení o stavu nedoplatků na pojistném na sociálním zabezpečení a 

příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, penále a přirážce k pojistnému 
ke dni 5.11.2021, Medit Health s.r.o., ze dne 8.10.2021 

 

 

Prokázání  

profesní 

způsobilosti 

Dodavatel prokazuje splnění profesní 

způsobilosti ve vztahu k České republice 

předložením výpisu z obchodního rejstříku 

nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný 

právní předpis zápis do takové evidence 

vyžaduje. 

 

Výpis z obchodního rejstříku  

ke dni 8.10.2021, vydal: Městský soud v Praze 

 

Čestné prohlášení o splnění kvalifikace  

ze dne 8.11.2021, dig. podpis Pavel Müller, B.A., LL.M. 

 

 
 

Prokázání 

technické 
kvalifikace 

Seznam 2 významných služeb 

realizovaných dodavatelem v poslední 3 
roky na poskytování servisních služeb pro 

informační systémy ZZS – MZD, EKP, 

pojišťovna ve výši alespoň 200 tis. Kč bez 
DPH za každý jednotlivý projekt 

 

Čestné prohlášení o splnění kvalifikace – plnění prostřednictvím 
poddodavatele 

ze dne 8.11.2021, dig. podpis Mgr. Antonín Havlíček, MBA, jednatel 

Medsol s.r.o. 

Seznam osob podílejících se na plnění 

veřejné zakázky:  
 

 

 technický specialista 
informačních systémů mobilního 

zadávání dat – 3 referenční 

projekty, certifikace výrobce pro 
návrh, implementaci, provoz a 

diagnostiku IS 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

Profesní životopis 

Ing. Jiří Svozil 
Pozice v týmu: Vedoucí vývojového a realizačního týmu 

Zaměstnanec poddodavatele (Medsol s.r.o) 

 
Projekt KIS pro KAR FNKV 

Dodávka a implementace Klinického informačního systému pro 

kliniku anesteziologie a resuscitace 
Zadavatel: Fakultní nemocnice Královské Vinohrady 

Doba realizace: 2010 – 2012 

Finanční objem realizace: více než 8 milionů Kč bez DPH 
Podpora systému: 2012 - současnost 

Role v projektu: Vedoucí vývojového a realizačního týmu 

 
Projekt ZZS Kraje Vysočina 

Implementace systému elektronické zdravotnické dokumentace - 

systému pro mobilní zadávání dat s vazbou na IS ZOS, 
centrálního systému EZD a systému vykazování pojišťovnám 

Zadavatel: ZZS Kraje Vysočina 

Doba realizace: 2008 – 2011 
Finanční objem realizace: 14 milionů Kč bez DPH 

Podpora systému: 2011 - současnost 

Role v projektu: Vedoucí vývojového a realizačního týmu 
 

Projekt ZZS Jihomoravského kraje 

Implementace systému elektronické zdravotnické dokumentace - 
systému pro mobilní zadávání dat s vazbou na IS ZOS, 

implementaci centrálního systému EZD a systému vykazování 

pojišťovnám 
Zadavatel: Jihomoravský kraj 

Doba realizace: září 2013 – březen 2014 

Finanční objem realizace: 8,5 milionů Kč bez DPH 
Podpora systému: duben 2014 - 2019 

Role v projektu: Vedoucí vývojového a realizačního týmu 

 
Projekt ZZS Plzeňského kraje 



Implementace systému elektronické zdravotnické dokumentace - 

systému pro mobilní zadávání dat s vazbou na IS ZOS, 
implementaci centrálního systému EZD a systému vykazování 

pojišťovnám 

Zadavatel: Plzeňský kraj 
Doba realizace: květen 2014 – říjen 2014 

Finanční objem realizace: 8,7 milionů Kč bez DPH 

Podpora systému: říjen 2014 - 2020 
Role v projektu: Vedoucí vývojového a realizačního týmu 

 

Projekt ZZS Ústeckého kraje 
Implementace systému elektronické zdravotnické dokumentace - 

systému pro mobilní zadávání dat s vazbou na IS ZOS, 

implementaci centrálního systému EZD a systému vykazování 
pojišťovnám 

Zadavatel: Ústecký kraj 

Doba realizace: listopad 2013 – červen 2014 
Finanční objem realizace: 9,5 milionů Kč bez DPH 

Podpora systému: červen 2014 - 2019 

Role v projektu: Vedoucí vývojového a realizačního týmu 

 

Projekt ZZS Pardubického kraje 

Implementace systému elektronické zdravotnické dokumentace - 
systému pro mobilní zadávání dat s vazbou na IS ZOS, 

implementaci centrálního systému EZD a systému vykazování 

pojišťovnám 
Zadavatel: Pardubický kraj 

Doba realizace: říjen 2014 – březen 2015 

Finanční objem realizace: 7,3 milionů Kč bez DPH 
Podpora systému: březen 2015 - 2020 

Role v projektu: Vedoucí vývojového a realizačního týmu 

 
Certifikace: vysokoškolský diplom ČVUT Praha – fakulta 

elektrotechnická, 2003- 2009 

Další doklady Čestné prohlášení k sociálně odpovědnému 
plnění 

Čestné prohlášení k sociálně odpovědnému plnění, ze dne 8.11.2021, 
digitálně podepsal Pavel Müller 

Kalkulace nabídkové ceny Kalkulace nabídkové ceny, ze dne 8.11.2021, digitálně podepsal Pavel 

Müller 

Prohlášení k podmínkám zadávacího řízení Prohlášení k podmínkám zadávacího řízení a 

čestné prohlášení o pravdivosti údajů, ze dne 8.11.2021, digitálně 
podepsal Pavel Müller 

Seznam poddodavatelů Medsol s.r.o., se sídlem Lužná 591/4, 160 00 Praha 6 Vokovice, IČO: 

24201596 

Popis řešení Popis řešení, digitálně podepsal: Pavel Müller, dne 8.11.2021 

Návrh smlouvy  

Vybraný dodavatel prokázal/neprokázal splnění kvalifikace prokázal 

 
Poddodavatel část 1. 

 MZD – Služby provozu MZD, EKP, POJ 
č. 1 

Obchodní firma nebo název Medsol s.r.o. 
Lužná 591/4, 160 00 Praha 6 Vokovice, IČO: 24201596 

Prokázání  

základní způsobilosti  

Čestné prohlášení o splnění kvalifikace  

ze dne 8.11.2021, dig. podpis Mgr. Antonín Havlíček, MBA, jednatel 
 

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ke dni 14.10.2021 

Evidenční číslo: W21100002441, elektronicky podepsáno: Ministerstvo 
pro místní rozvoj 

Prokázání  

profesní způsobilosti 

Čestné prohlášení o splnění kvalifikace  

ze dne 8.11.2021, dig. podpis Mgr. Antonín Havlíček, MBA, jednatel 

Prokázání chybějící části kvalifikace Spoluúčast, konzultace, analytické a případně programátorské služby po 

dobu trvání smlouvy, prokázání referencí prostřednictvím poddodavatele 

Písemný závazek k poskytnutí plnění Písemný závazek poddodavatele dle § 83 ZZVZ 

Další doklady Prohlášení k podmínkám zadávacího řízení a čestné prohlášení o 

pravdivosti údajů, ze dne 8.11.2021, digitálně podepsal Antonín Havlíček 
 

Čestné prohlášení k sociálně odpovědnému plnění, ze dne 8.11.2021, 

digitálně podepsal Antonín Havlíček 

Poddodavatel prokázal/neprokázal splnění kvalifikace prokázal 

Protokol o posouzení kvalifikace vybraného dodavatele 
(příloha č. 3 Zprávy o jednání hodnotící komise)  

v zadávacím řízení – nadlimitní otevřené řízení 

 „Zajištění provozu ZOS ZZS KVK“  

část 1. – MZD - Služby provozu MZD, EKP, POJ 

 



Pořadové číslo vybraného dodavatele 
 

č. 1 

Obchodní firma nebo název 

 
 

YOUR SYSTEM, spol. s r.o. 
 

Prokázání  
základní 

způsobilosti  

Dodavatel prokazuje dle § 75 ZZVZ splnění 
podmínek základní způsobilosti ve vztahu 

k České republice předložením 

následujících dokladů: 
- výpisu z evidence Rejstříků trestů ve vtahu k § 74 odst. 1 

písm. a) ZZVZ, 

- potvrzení příslušného finančního úřadu § 74 odst. 1 písm. 

b) ZZVZ , 

- písemného čestného prohlášení ve vztahu ke spotřební 

dani ve vztahu k § 74 odst. 1 písm.b) ZZVZ, 

- písemného čestného prohlášení ve vztahu k § 74 odst. 1 

písm. c) ZZVZ, 

- potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení 

ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. d) ZZVZ, 

- výpisu z obchodního rejstříku, nebo předložením 

písemného čestného prohlášení v případě, že není 

v obchodním rejstříku zapsán, ve vztahu k § 74 odst. 1 

písm. e) ZZVZ. 

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů  
ke dni 8.11.2021, vydal: MMR ČR, ev.č.: W W21110002976 

 

Čestné prohlášení o splnění kvalifikace  
ze dne 8.11.2021, dig. podpis RNDr. Martin Nehasil 

 
 

Prokázání  

profesní 
způsobilosti 

Dodavatel prokazuje splnění profesní 
způsobilosti ve vztahu k České republice 

předložením výpisu z obchodního rejstříku 

nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný 
právní předpis zápis do takové evidence 

vyžaduje. 

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů  
ke dni 8.11.2021, vydal: MMR ČR, ev.č.: W W21110002976 

 

Čestné prohlášení o splnění kvalifikace  
ze dne 8.11.2021, dig. podpis RNDr. Martin Nehasil 

 

 
 

Prokázání 

technické 
kvalifikace 

Seznam 2 významných služeb 

realizovaných dodavatelem v poslední 3 
roky na poskytování servisních služeb pro 

informační systémy ZZS – MZD, EKP, 

pojišťovna ve výši alespoň 200 tis. Kč bez 
DPH za každý jednotlivý projekt 

Čestné prohlášení o splnění technické kvalifikace  

Referenční zakázky 
ze dne 8.11.2021, dig. podpis RNDr. Martin Nehasil  

 

Referenční zakázky: 
1/ Dodávka technologií pro projekt ZZS PAK 

Zadavatel: Pardubický kraj 

Příjemce projektu: Zdravotnická záchranná služba Pardubického kraje 
Rozsah projektu (dodávka) 20 mil.  Kč bez DPH. 

Rozsah servisních služeb na dobu 5 let 8 260 000,- Kč bez DPH. 

Část 2 - ZOS - Služby provozu ZOS, GIS: více než 1150 tis. Kč 
Doba poskytnutí významné zakázky: říjen 2014 – březen 2015 

Servisní služby poskytovány 13.3.2015 – 16.3.2020 

 
2/ Komplexní dodávka a servis technologie Krajského 

standardizovaného projektu ZZS LK 

Zadavatel: Liberecký kraj 
Příjemce projektu: Zdravotnická záchranná služba Libereckého kraje 

Rozsah projektu (dodávka) 30 mil. Kč bez DPH. 

Rozsah servisních služeb na dobu 5 let 8 720 000,- Kč bez DPH. 
Plnění ve smyslu následujících částí veřejné zakázky (bez DPH): 

Část 2 - ZOS - Služby provozu ZOS, GIS: více než 1100 tis. Kč 

Doba poskytnutí významné zakázky: červenec 2015 – 2020 
Servisní služby od 25.12.2015-24.12.2020 

Seznam osob podílejících se na plnění 

veřejné zakázky:  

 

 

 technický specialista 
informačních systémů mobilního 

zadávání dat – 3 referenční 

projekty, certifikace výrobce pro 
návrh, implementaci, provoz a 

diagnostiku IS 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

Čestné prohlášení o splnění kvalifikace  

Realizační tým 

ze dne 8.11.2021, dig. podpis RNDr. Martin Nehasil  

 

Technický specialista informačních systémů operačního řízení (OŘ) 

Jméno a příjmení: Ing. Jan Dytrych 

(zaměstnanec poddodavatele EMD s.r.o.) 

 
Referenční projekty: 

1. Vybudování záložního zdravotnického operačního 

střediska (ZZOS) ZZS PAK /Zdravotnická záchranná služba 
Pardubického kraje, p. o. (koncový zákazník) 

Objednatel (YOUR SYSTEM, spol. s r.o.) 

Popis zakázky uveden v profesním životopisu  
Doba realizace: 2019–2020 

Finanční objem zakázky: více než 3 mil. Kč. 

Role: Technický specialista informačních systémů mobilního 
zadávání dat (MZD) a EKP 

 

 
2. Dodávka systému EZD pro ZZS KHK / Zdravotnická 

záchranná služba Královéhradeckého kraje (koncový uživatel) 

Objednatel :(TTC MARCONI s.r.o) 
Doba realizace: 2015-2020 

Finanční rozsah projektu: více než 3 mil. Kč. 

Role: Technický specialista informačních systémů mobilního 
zadávání dat (MZD) a EKP 

 

Certifikace: k oprávnění a způsobilý poskytnout služby pro 
návrh, implementaci, provoz a diagnostiku informačních 

systému ePaRe (MZD, EKP, POJ, EMD Reporter) 



 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 servisní manažer  - 5 

referenčních projektů v oblasti 
IS, certifikace senior 

projektového manažera dle 

IPMA, PMI, PRINCE2, 3 roky 

praxi v projektovém řízení 

 

3. Dodání systému EZD – komplexního systému pro 
zpracování elektronické zdravotnické dokumentace pro 

ZZS HMP Zdravotnická záchranná služba hl.m. Prahy 

(koncový zákazník) 
Objednatel: (YOUR SYSTEM, s r.o.) 

Finanční objem zakázky: více než 3 mil. Kč. 

Role: Technický specialista informačních systémů mobilního 
zadávání dat (MZD) a EKP 

 

Certifikace: Návrh, implementace, provoz, diagnostika a 
servis informačních systémů operačního řízení ze dne 16. 

04. 2019 vystavený společnosti PER4MANCE s.r.o. 

 

Servisní manažer – vedoucí realizačního týmu 

Jméno a příjmení: Lukáš Konvalinka 

Praxe: více než 7 let v projektovém řízení. 
 

Referenční projekty: 

1. Komplexní dodávky pro Krajský standardizovaný projekt 

Zdravotnické záchranné služby Středočeského kraje/ 

Středočeský kraj 

2. Komplexní dodávka a servis technologie Krajského 
standardizovaného projektu Zdravotnické záchranné 

služby Libereckého kraje / Liberecký kraj - 

3. Technologie pro operační řízení útvarů s celostátní 
působností Policie ČR / Ministerstvo vnitra 

4. Dodání systému EZD - komplexní systém pro zpracování 

elektronické zdravotnické dokumentace včetně 
poskytnutí provozní podpory / Zdravotnická záchranná 

služba hl. m. Prahy 

5. Poskytování technické podpory a rozvoje systému 
operačního řízení PČR / Ministerstvo vnitra 

 

Certifikace: PRINCE 2 Practitioner certificate in Project Management 

Další doklady Čestné prohlášení k sociálně odpovědnému 

plnění 

Čestné prohlášení k sociálně odpovědnému plnění, dig. podepsal RNDr. 

Martin Nehasil dne 8.11.2021 

Kalkulace nabídkové ceny Kalkulace nabídkové ceny, dig. podepsal RNDr. Martin Nehasil dne 

8.11.2021 

Prohlášení k podmínkám zadávacího řízení Prohlášení k podmínkám zadávacího řízení, dig. podepsal RNDr. Martin 
Nehasil dne 8.11.2021 

Seznam poddodavatelů Seznam poddodavatelů, dig. podepsal RNDr. Martin Nehasil dne 

8.11.2021 

Popis řešení Popis nabízeného způsobu provádění služeb 

Návrh smlouvy Návrh servisní smlouvy 

Vybraný dodavatel prokázal/neprokázal splnění kvalifikace 
 

prokázal 

 
Poddodavatel část 1. 

 část 1. – MZD - Služby provozu MZD, EKP, POJ 
č. 1 

Obchodní firma nebo název EMD s.r.o. 
Svätoplukova 30, 821 08 Bratislava - Ružinov 

IČ: 44378726 

Prokázání  

základní způsobilosti  

Čestné prohlášení k základní způsobilosti ze dne 29.9.2021 

Vyhotovil: Ing. Lukáš Bušek 
 

Potvrzení o stavu nedoplatků na daních ke dni 23.9.2021, vyhotovil: 

Daňový úřad Bratislava 
 

Potvrzení o nedoplatcích pojistného na sociální pojištění a příspěvku na 

penzijní důchodové pojištění ke dni 24.9.2021, vydal: Sociálna 
Poisťovňa, Bratislava 

 

Výpis z registra trestov, právnická osoba EMD s.r.o., ke dni 16.9.2021, 
vydal Register trestov Generálnej prokuratúry Slovenskej republiky 

 

Výpis z registra trestov, fyzická osoba Elena Radina, ke dni 16.9.2021, 
vydal Register trestov Generálnej prokuratúry Slovenskej republiky 

 

Výpis z obchodného registra ke dni 16.9.2021, vydal Okresný súd 
Bratislava I 

 

Zmocnění EMD s.r.o. pro Lukáš Bušek ze dne 29.12.2019 
 

Prokázání  

profesní způsobilosti 

Výpis z obchodného registra ke dni 16.9.2021, vydal Okresný súd 

Bratislava I 

Prokázání chybějící části kvalifikace Prokázání část technické kvalifikace k zastřešení 

personálního týmu na pozici Technický specialista  



Oblast plnění: 

poskytování servisních služeb s cílem zajišťovat 
provozuschopnost podporovaných systémů a aplikací v 

rozsahu: 

- Služby základní technické podpory 
- Služby rozšířené podpory 

a to v oblasti 

- S.1.1 Správa MZD 
- S.1.2 Správa EKP 

- S.1.3 Správa POJ 

Písemný závazek k poskytnutí plnění Písemný příslib společnosti EMD s.r.o dle § 83 odst. 1 písm. d) zákona č. 

134/2016 Sb. 

Poddodavatel prokázal/neprokázal splnění kvalifikace 

 
prokázal 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Protokol o posouzení kvalifikace vybraného dodavatele 
(příloha č. 3 Zprávy o jednání hodnotící komise)  

v zadávacím řízení – nadlimitní otevřené řízení 

 „Zajištění provozu ZOS ZZS KVK“  

část 2. – ZOS – Služby provozu ZOS, GIS 

 

Pořadové číslo vybraného dodavatele 
 

č. 1 

Obchodní firma nebo název 
 

 

YOUR SYSTEM, spol. s r.o. 
 

Prokázání  

základní 
způsobilosti  

Dodavatel prokazuje dle § 75 ZZVZ splnění 

podmínek základní způsobilosti ve vztahu 
k České republice předložením 

následujících dokladů: 
- výpisu z evidence Rejstříků trestů ve vtahu k § 74 odst. 1 

písm. a) ZZVZ, 

- potvrzení příslušného finančního úřadu § 74 odst. 1 písm. 

b) ZZVZ , 

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů  

ke dni 8.11.2021, vydal: MMR ČR, ev.č.: W W21110002976 
 

Čestné prohlášení o splnění kvalifikace  

ze dne 8.11.2021, dig. podpis RNDr. Martin Nehasil 



- písemného čestného prohlášení ve vztahu ke spotřební 

dani ve vztahu k § 74 odst. 1 písm.b) ZZVZ, 

- písemného čestného prohlášení ve vztahu k § 74 odst. 1 

písm. c) ZZVZ, 

- potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení 

ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. d) ZZVZ, 

- výpisu z obchodního rejstříku, nebo předložením 

písemného čestného prohlášení v případě, že není 

v obchodním rejstříku zapsán, ve vztahu k § 74 odst. 1 

písm. e) ZZVZ. 

 
 

Prokázání  

profesní 
způsobilosti 

Dodavatel prokazuje splnění profesní 
způsobilosti ve vztahu k České republice 

předložením výpisu z obchodního rejstříku 

nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný 
právní předpis zápis do takové evidence 

vyžaduje. 

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů  
ke dni 8.11.2021, vydal: MMR ČR, ev.č.: W W21110002976 

 

Čestné prohlášení o splnění kvalifikace  
ze dne 8.11.2021, dig. podpis RNDr. Martin Nehasil 

 

 
 

Prokázání 

technické 
kvalifikace 

Seznam 2 významných služeb 

realizovaných dodavatelem za poslední 3 
roky na poskytování servisních služeb pro 

informační systémy ZZS – operační 

středisko, výjezdové skupiny, výjezdy, 
pojišťovny, sledování vozů, hlasové 

záznamy hovorů, telefonní ústředny, 

záznamová zařízení, lokalizace volajících ve 
výši alespoň 1 mil. Kč bez DPH za každý 

jednotlivý projekt 

Čestné prohlášení o splnění technické kvalifikace  

Referenční zakázky 
ze dne 8.11.2021, dig. podpis RNDr. Martin Nehasil  

 

Referenční zakázky: 
1/ Dodávka technologií pro projekt ZZS PAK 

Zadavatel: Pardubický kraj 

Příjemce projektu: Zdravotnická záchranná služba Pardubického kraje 
Rozsah projektu (dodávka) 20 mil.  Kč bez DPH. 

Rozsah servisních služeb na dobu 5 let 8 260 000,- Kč bez DPH. 

Část 2 - ZOS - Služby provozu ZOS, GIS: více než 1150 tis. Kč 
Doba poskytnutí významné zakázky: říjen 2014 – březen 2015 

Servisní služby poskytovány 13.3.2015 – 16.3.2020 

 
2/ Komplexní dodávka a servis technologie Krajského 

standardizovaného projektu ZZS LK 

Zadavatel: Liberecký kraj 
Příjemce projektu: Zdravotnická záchranná služba Libereckého kraje 

Rozsah projektu (dodávka) 30 mil. Kč bez DPH. 

Rozsah servisních služeb na dobu 5 let 8 720 000,- Kč bez DPH. 
Plnění ve smyslu následujících částí veřejné zakázky (bez DPH): 

Část 2 - ZOS - Služby provozu ZOS, GIS: více než 1100 tis. Kč 

Doba poskytnutí významné zakázky: červenec 2015 – 2020 
Servisní služby od 25.12.2015-24.12.2020 

Seznam osob podílejících se na plnění 

veřejné zakázky:  
 

 

 technický specialista 
informačních systémů 

operačního řízení – 3 referenční 
projekty, certifikace výrobce pro 

návrh, implementaci, provoz a 

diagnostiku IS 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 servisní manažer  - 5 

referenčních projektů v oblasti 
IS, certifikace senior 

projektového manažera dle 

IPMA, PMI, PRINCE2, 3 roky 
praxi v projektovém řízení 

Čestné prohlášení o splnění kvalifikace  

Realizační tým 
ze dne 8.11.2021, dig. podpis RNDr. Martin Nehasil  

 

Technický specialista informačních systémů operačního řízení (OŘ) 

Jméno a příjmení: Ing. Jan Jaroš 

(zaměstnanec poddodavatele Per4mance) 

 
Referenční projekty: 

1. Komplexní dodávka a servis technologie Krajského 

standardizovaného projektu ZZS LK /Zdravotnická 
záchranná služba Libereckého kraje 

Role: Technický specialista informačních systémů 

operačního řízení (OŘ) 

 

2. Servisní služby pro zajištění 24 H provozu operačního střediska ZZS 

PAK 
Role: Technický specialista informačních systémů 

operačního řízení (OŘ) 

 
3. Jednotná úroveň IS OŘ a modernizace technologií pro 

příjem tísňového volání ZS IZS - Dodávka technologie / 

Zdravotnická záchranná služba Plzeňského kraje (Koncový 
uživatel) 

Role: Technický specialista informačních systémů 

operačního řízení (OŘ) 
 

Certifikace: Návrh, implementace, provoz, diagnostika a 

servis informačních systémů operačního řízení ze dne 16. 
04. 2019 vystavený společnosti PER4MANCE s.r.o. 

 

Servisní manažer – vedoucí realizačního týmu 

Jméno a příjmení: Lukáš Konvalinka 

Praxe: více než 7 let v projektovém řízení. 

 
Referenční projekty: 

1. Komplexní dodávky pro Krajský standardizovaný projekt 

Zdravotnické záchranné služby Středočeského kraje/ 
Středočeský kraj 

2. Komplexní dodávka a servis technologie Krajského 
standardizovaného projektu Zdravotnické záchranné 

služby Libereckého kraje / Liberecký kraj - 

3. Technologie pro operační řízení útvarů s celostátní 
působností Policie ČR / Ministerstvo vnitra 



4. Dodání systému EZD - komplexní systém pro zpracování 

elektronické zdravotnické dokumentace včetně 
poskytnutí provozní podpory / Zdravotnická záchranná 

služba hl. m. Prahy 

5. Poskytování technické podpory a rozvoje systému 
operačního řízení PČR / Ministerstvo vnitra 

 

Certifikace: PRINCE 2 Practitioner certificate in Project Management 

Další doklady Čestné prohlášení k sociálně odpovědnému 
plnění 

Čestné prohlášení k sociálně odpovědnému plnění, dig. podepsal RNDr. 
Martin Nehasil dne 8.11.2021 

Kalkulace nabídkové ceny Kalkulace nabídkové ceny, dig. podepsal RNDr. Martin Nehasil dne 

8.11.2021 

Prohlášení k podmínkám zadávacího řízení Prohlášení k podmínkám zadávacího řízení, dig. podepsal RNDr. Martin 
Nehasil dne 8.11.2021 

Seznam poddodavatelů Seznam poddodavatelů, dig. podepsal RNDr. Martin Nehasil dne 

8.11.2021 

Popis řešení Popis nabízeného způsobu provádění služeb 

Návrh smlouvy Návrh servisní smlouvy 

Vybraný dodavatel prokázal/neprokázal splnění kvalifikace 

 

prokázal 

 
Poddodavatel část 2. 

 ZOS – Služby provozu ZOS, GIS 
č. 1 

Obchodní firma nebo název Per4mance s.r.o. 
Fišova 399/3, Brno, 613 00, Brno 
IČ: 607 49 024 

Prokázání  

základní způsobilosti  

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ke dni 22.10.2021 

Evidenční číslo: : W21100005007 

Prokázání  

profesní způsobilosti 

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ke dni 22.10.2021 

Evidenční číslo: : W21100005007 

Prokázání chybějící části kvalifikace Prokázání část technické kvalifikace k zastřešení 

personálního týmu na pozici Technický specialista 

informačních systémů operačního řízení (OŘ) – část 2 (ZOS) 

Oblast plnění: 

poskytování servisních služeb s cílem zajišťovat 
provozuschopnost podporovaných systémů a aplikací v 

rozsahu: 

- Služby základní technické podpory 
- Služby rozšířené podpory 

a to v oblasti 

- S.2.1 Správy ZOS 
- S.2.2 Správa GIS 

Písemný závazek k poskytnutí plnění Písemný příslib společnosti PER4MANCE s. r.o. dle § 83 odst. 1 písm. d) 

zákona č. 134/2016 Sb. 

Poddodavatel prokázal/neprokázal splnění kvalifikace 

 
prokázal 

 

Protokol o posouzení kvalifikace vybraného dodavatele 
(příloha č. 3 Zprávy o jednání hodnotící komise)  

v zadávacím řízení – otevřené nadlimitní řízení  

 „Zajištění provozu ZOS KVK“  

část 3. – RED – Správa nahrávání hovorů 

 

Pořadové číslo vybraného dodavatele 
 

č. 2 

Obchodní firma nebo název 
 

 

O2 Czech Republic a.s. 
 

Prokázání  

základní 
způsobilosti  

Dodavatel prokazuje dle § 75 ZZVZ splnění 

podmínek základní způsobilosti ve vztahu 
k České republice předložením 

následujících dokladů: 
- výpisu z evidence Rejstříků trestů ve vtahu k § 74 odst. 1 

písm. a) ZZVZ, 

- potvrzení příslušného finančního úřadu § 74 odst. 1 písm. 

b) ZZVZ , 

- písemného čestného prohlášení ve vztahu ke spotřební 

dani ve vztahu k § 74 odst. 1 písm.b) ZZVZ, 

- písemného čestného prohlášení ve vztahu k § 74 odst. 1 

písm. c) ZZVZ, 

- potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení 

ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. d) ZZVZ, 

- výpisu z obchodního rejstříku, nebo předložením 

písemného čestného prohlášení v případě, že není 

v obchodním rejstříku zapsán, ve vztahu k § 74 odst. 1 

písm. e) ZZVZ. 

Čestné prohlášení o splnění kvalifikace  

ze dne 8.11.2021, dig. podpis Marcel Kurfürst, na základě pověření ze 
dne 10.11.2020 



 

 
Prokázání  

profesní 

způsobilosti 

Dodavatel prokazuje splnění profesní 

způsobilosti ve vztahu k České republice 
předložením výpisu z obchodního rejstříku 

nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný 

právní předpis zápis do takové evidence 
vyžaduje. 

Čestné prohlášení o splnění kvalifikace  

ze dne 8.11.2021, dig. podpis Marcel Kurfürst, na základě pověření ze 
dne 10.11.2020 

 
 

 

Prokázání 
technické 

kvalifikace 

Seznam 2 významných služeb 
realizovaných dodavatelem v posledních 3 

letech na poskytování servisních služeb pro 

správu a nahrávání hovorů ZZS ve výši 
alespoň 100 tis. Kč bez DPH za každý 

jednotlivý projekt 

Čestné prohlášení o splnění kvalifikace  
ze dne 8.11.2021, dig. podpis Marcel Kurfürst, na základě pověření ze 

dne 10.11.2020 

Seznam osob podílejících se na plnění 
veřejné zakázky:  

 technický specialista systémů 

pro nahrávání hovorů – 3 
referenční projekty, certifikace 

výrobce pro návrh, 

implementaci, provoz a 

diagnostiku IS 

 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ 
Seznam osob podílejících se na plnění veřejné zakázky Část 3 – RED 

Ze dne 19.11.2021. dig. podepsal Marcel Kurfürst 

 
Jiří Juška 

Technický specialista systémů pro nahrávání hovorů 

RETIA, a.s. 

 

Ing. Petr Mlateček 

Servisní manažer – vedoucí řešitelského týmu 
O2 Czech Republic a.s. 

Další doklady Čestné prohlášení k sociálně odpovědnému 

plnění 

Čestné prohlášení k sociálně odpovědnému plnění, el. podepsal Marcel 

Kurfürst dne 8.11.2021 

Kalkulace nabídkové ceny Kalkulace nabídkové ceny, gi. podepsal Marcel Kurfürst dne 8.11.2021 

Prohlášení k podmínkám zadávacího řízení Prohlášení k podmínkám zadávacího řízení a 
čestné prohlášení o pravdivosti údajů, el. podepsal Marcel Kurfürst dne 

8.11.2021 

Seznam poddodavatelů Čestné prohlášení ze dne 21.11.2021, dig. podepsal Ing. Michal Satrapa 

Retia a.s. 

Popis řešení Popis nabízeného způsobu provádění servisních služeb 

Návrh smlouvy Smlouva o zajištění servisních služeb 

Vybraný dodavatel prokázal/neprokázal splnění kvalifikace 
 

prokázal 

 
Poddodavatel část 3.  

RED – Správa nahrávání hovorů 
č. 1 

Obchodní firma nebo název Retia, a.s. 
Sídlo: Pražská 341, Pardubice, PSČ 53002 

IČ: 25251929 

Prokázání základní způsobilosti  Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ke dni 1.10.2021 

W21100000042 

Prokázání profesní způsobilosti Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ke dni 1.10.2021 
W21100000042 

Prokázání chybějící části kvalifikace Služba zajištění provozu specifikovaná v příloze 1) zadávací 
dokumentace: „Technická specifikace“ v části: RED - Správa nahrávání 

hovorů 

S.3.1 S-IS-RED SLA-2 Správa nahrávání hovorů 

Písemný závazek k poskytnutí plnění Čestné prohlášení ze dne 21.11.2021, dig. podepsal Ing. Michal Satrapa 
Písemný závazek dle § 83 odst. 1 písm. d) zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek 

Poddodavatel prokázal/neprokázal splnění kvalifikace 

 
prokázal 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Protokol o posouzení kvalifikace vybraného dodavatele 
(příloha č. 3 Zprávy o jednání hodnotící komise)  

v zadávacím řízení – otevřené nadlimitní řízení  

 „Zajištění provozu ZOS KVK“  

část 4. – CAR – Služby provozu sledování vozidel 

 

Pořadové číslo vybraného dodavatele 
 

č. 1 

Obchodní firma nebo název 

 

 

YOUR SYSTEM, spol. s r.o. 
 

Prokázání  
základní 

způsobilosti  

Dodavatel prokazuje dle § 75 ZZVZ splnění 
podmínek základní způsobilosti ve vztahu 

k České republice předložením 

následujících dokladů: 
- výpisu z evidence Rejstříků trestů ve vtahu k § 74 odst. 1 

písm. a) ZZVZ, 

- potvrzení příslušného finančního úřadu § 74 odst. 1 písm. 

b) ZZVZ , 

- písemného čestného prohlášení ve vztahu ke spotřební 

dani ve vztahu k § 74 odst. 1 písm.b) ZZVZ, 

- písemného čestného prohlášení ve vztahu k § 74 odst. 1 

písm. c) ZZVZ, 

- potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení 

ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. d) ZZVZ, 

- výpisu z obchodního rejstříku, nebo předložením 

písemného čestného prohlášení v případě, že není 

v obchodním rejstříku zapsán, ve vztahu k § 74 odst. 1 

písm. e) ZZVZ. 

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů  
ke dni 8.11.2021, vydal: MMR ČR, ev.č.: W W21110002976 

 

Čestné prohlášení o splnění kvalifikace  
ze dne 8.11.2021, dig. podpis RNDr. Martin Nehasil 

 

 
Prokázání  

profesní 
způsobilosti 

Dodavatel prokazuje splnění profesní 

způsobilosti ve vztahu k České republice 
předložením výpisu z obchodního rejstříku 

nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný 
právní předpis zápis do takové evidence 

vyžaduje. 

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů  

ke dni 8.11.2021, vydal: MMR ČR, ev.č.: W W21110002976 
 

Čestné prohlášení o splnění kvalifikace  
ze dne 8.11.2021, dig. podpis RNDr. Martin Nehasil 

 Seznam 2 významných služeb Čestné prohlášení o splnění technické kvalifikace  



 

 
Prokázání 

technické 

kvalifikace 

realizovaných dodavatelem v posledních 3 

letech na poskytování servisních služeb pro 
systém sledování vozidel ve výši alespoň 

100 tis. Kč bez DPH za každý jednotlivý 

projekt 

Referenční zakázky 

ze dne 8.11.2021, dig. podpis RNDr. Martin Nehasil  
 

Referenční zakázky: 

1/ Dodávka technologií pro projekt ZZS PAK 
Zadavatel: Pardubický kraj 

Příjemce projektu: Zdravotnická záchranná služba Pardubického kraje 

Rozsah projektu (dodávka) 20 mil.  Kč bez DPH. 
Rozsah servisních služeb na dobu 5 let 8 260 000,- Kč bez DPH. 

Část 4 - CAR - Služby provozu sledování vozidel: 300 tis. Kč  

Doba poskytnutí významné zakázky: říjen 2014 – březen 2015 
Servisní služby poskytovány 13.3.2015 – 16.3.2020 

 

2/ Komplexní dodávka a servis technologie Krajského 
standardizovaného projektu ZZS LK 

Zadavatel: Liberecký kraj 

Příjemce projektu: Zdravotnická záchranná služba Libereckého kraje 
Rozsah projektu (dodávka) 30 mil. Kč bez DPH. 

Rozsah servisních služeb na dobu 5 let 8 720 000,- Kč bez DPH. 

Plnění ve smyslu následujících částí veřejné zakázky (bez DPH): 

Část 4 - CAR - Služby provozu sledování vozidel: více než 300 tis. Kč 

Doba poskytnutí významné zakázky: červenec 2015 – 2020 

Servisní služby od 25.12.2015-24.12.2020 

Seznam osob podílejících se na plnění 
veřejné zakázky:  

 
 

 technický specialista systémů 

pro sledování vozidel – 3 
referenční projekty, certifikace 

výrobce pro návrh, 

implementaci, provoz a 
diagnostiku IS 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 servisní manažer  - 5 
referenčních projektů v oblasti 

IS, certifikace senior 

projektového manažera dle 
IPMA, PMI, PRINCE2, 3 roky 

praxi v projektovém řízení 

Čestné prohlášení o splnění kvalifikace  
ze dne 23.2.2021, dig. podpis RNDr. Martin Nehasil  

 
Realizační tým: 

 

Technický specialista systémů pro sledování vozidel 
Jméno a příjmení: Tomáš Vlasák 

(zaměstnanec poddodavatele RADIUM s.r.o.) 

 
Referenční projekty: 

1. Servisní podpora Technologie pro Operační středisko ZZS 

Královéhradeckého kraje II. / Zdravotnická záchranná služba 
Královéhradeckého kraje, p. o. (koncový uživatel) 

Role: Technický specialista systémů pro sledování vozidel 

 
2. Servisní podpora rámci projektu „Dodávka technologií pro 

projekt ZZS PAK“/ Zdravotnická záchranná služba 

Pardubického kraje, p. o. (koncový uživatel) 
Role: Technický specialista systémů pro sledování vozidel 

 

3. Servisní podpora technologie Krajského standardizovaného 
projektu ZZS LK / Zdravotnická záchranná služba Libereckého 

kraje, p. o. (koncový uživatel) 

Role: Technický specialista systémů pro sledování vozidel 
 

Certifikace: 

Certifikát pro návrh, implementaci, provoz a diagnostiku 
systému GIS a AVL - FLEETWARE pro sledování vozidel, ze dne 7. 

10. 2020, udělený společností RADIUM s.r.o., jakožto výrobcem 

IS Fleetware a FLWW2. 
 

Servisní manažer – vedoucí realizačního týmu 

Jméno a příjmení: Lukáš Konvalinka 
Praxe: více než 7 let v projektovém řízení. 

Referenční projekty: 

1. Komplexní dodávky pro Krajský standardizovaný projekt 
Zdravotnické záchranné služby Středočeského kraje/ 

Středočeský kraj 

2. Komplexní dodávka a servis technologie Krajského 
standardizovaného projektu Zdravotnické záchranné 

služby Libereckého kraje / Liberecký kraj - 

3. Technologie pro operační řízení útvarů s celostátní 
působností Policie ČR / Ministerstvo vnitra 

4. Dodání systému EZD - komplexní systém pro zpracování 

elektronické zdravotnické dokumentace včetně 
poskytnutí provozní podpory / Zdravotnická záchranná 

služba hl. m. Prahy 

5. Poskytování technické podpory a rozvoje systému 
operačního řízení PČR / Ministerstvo vnitra 

Certifikace: PRINCE 2 Practitioner certificate in Project Management 

Další doklady Čestné prohlášení k sociálně odpovědnému 
plnění 

Čestné prohlášení k sociálně odpovědnému plnění, dig. podepsal RNDr. 
Martin Nehasil dne 8.11.2021 

Kalkulace nabídkové ceny Kalkulace nabídkové ceny, dig. podepsal RNDr. Martin Nehasil dne 

8.11.2021 

Prohlášení k podmínkám zadávacího řízení Prohlášení k podmínkám zadávacího řízení, dig. podepsal RNDr. Martin 

Nehasil dne 8.11.2021 

Seznam poddodavatelů Seznam poddodavatelů, dig. podepsal RNDr. Martin Nehasil dne 

8.11.2021 



Popis řešení Popis nabízeného způsobu provádění služeb 

Návrh smlouvy Návrh servisní smlouvy 

Vybraný dodavatel prokázal/neprokázal splnění kvalifikace 

 

prokázal 

 
Poddodavatel část 4.  

CAR – Služby provozu sledování vozidel 
č. 1 

Obchodní firma nebo název Radium s.r.o. 
Sídlo: Nám. Chuchelských bojovníků 18/1, Praha 5, PSČ 159 00 

IČ: 61247685 

Prokázání základní způsobilosti  Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 

ke dni 22.10.2021, ev.č. W21100005014 

Prokázání profesní způsobilosti Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 

ke dni 22.10.2021, ev.č. W21100005014 

Prokázání chybějící části kvalifikace Prokázání část technické kvalifikace k zastřešení 

personálního týmu na pozici Technický specialista pro 
sledování vozidel – část 4 (CAR) 

Oblast plnění: 

poskytování servisních služeb s cílem zajišťovat 
provozuschopnost podporovaných systémů a technologií 

v oblastech: 

- S.4.1 Správa přístrojů GPS 
- S.4.2 Správa AVL 

- S.4.3 Správa EKJ 

Písemný závazek k poskytnutí plnění Příslib o spolupráci ze dne 11.2.2021, Ing. Jiří Kudrna, Ing. Zdeněk Slaný 

na základě plné moci 

Poddodavatel prokázal/neprokázal splnění kvalifikace 
 

prokázal 

 

 

Protokol o posouzení kvalifikace vybraného dodavatele 
(příloha č. 3 Zprávy o jednání hodnotící komise)  

v zadávacím řízení – otevřené nadlimitní řízení  

 „Zajištění provozu ZOS KVK“  

část 5. – INT – Služby provozu integrace radio a telefonie 

 

Pořadové číslo vybraného dodavatele 
 

č. 1 

Obchodní firma nebo název 
 

 

YOUR SYSTEM, spol. s r.o. 
 

Prokázání  

základní 
způsobilosti  

Dodavatel prokazuje dle § 75 ZZVZ splnění 

podmínek základní způsobilosti ve vztahu 
k České republice předložením 

následujících dokladů: 
- výpisu z evidence Rejstříků trestů ve vtahu k § 74 odst. 1 

písm. a) ZZVZ, 

- potvrzení příslušného finančního úřadu § 74 odst. 1 písm. 

b) ZZVZ , 

- písemného čestného prohlášení ve vztahu ke spotřební 

dani ve vztahu k § 74 odst. 1 písm.b) ZZVZ, 

- písemného čestného prohlášení ve vztahu k § 74 odst. 1 

písm. c) ZZVZ, 

- potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení 

ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. d) ZZVZ, 

- výpisu z obchodního rejstříku, nebo předložením 

písemného čestného prohlášení v případě, že není 

v obchodním rejstříku zapsán, ve vztahu k § 74 odst. 1 

písm. e) ZZVZ. 

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů  

ke dni 8.11.2021, vydal: MMR ČR, ev.č.: W W21110002976 
 

Čestné prohlášení o splnění kvalifikace  

ze dne 8.11.2021, dig. podpis RNDr. Martin Nehasil 

 

 
Prokázání  

profesní 

způsobilosti 

Dodavatel prokazuje splnění profesní 

způsobilosti ve vztahu k České republice 
předložením výpisu z obchodního rejstříku 

nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný 

právní předpis zápis do takové evidence 
vyžaduje. 

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů  

ke dni 8.11.2021, vydal: MMR ČR, ev.č.: W W21110002976 
 

Čestné prohlášení o splnění kvalifikace  

ze dne 8.11.2021, dig. podpis RNDr. Martin Nehasil 

 
 

 

Prokázání 
technické 

kvalifikace 

Seznam 2 významných služeb 
realizovaných dodavatelem v posledních 3 

letech na poskytování servisních služeb pro 

systémy integrace radio a telefonie ve výši 
alespoň 50 tis. Kč bez DPH za každý 

jednotlivý projekt 

Čestné prohlášení o splnění technické kvalifikace  
Referenční zakázky 

ze dne 8.11.2021, dig. podpis RNDr. Martin Nehasil  

 
Referenční zakázky: 

1/ Dodávka technologií pro projekt ZZS PAK 

Zadavatel: Pardubický kraj 
Příjemce projektu: Zdravotnická záchranná služba Pardubického kraje 

Rozsah projektu (dodávka) 20 mil.  Kč bez DPH. 

Rozsah servisních služeb na dobu 5 let 8 260 000,- Kč bez DPH. 



Část 5 - INT - Služby provozu integrace radio a telefonie: 700 tis. Kč 

Doba poskytnutí významné zakázky: říjen 2014 – březen 2015 
Servisní služby poskytovány 13.3.2015 – 16.3.2020 

 

2/ Komplexní dodávka a servis technologie Krajského 
standardizovaného projektu ZZS LK 

Zadavatel: Liberecký kraj 

Příjemce projektu: Zdravotnická záchranná služba Libereckého kraje 
Rozsah projektu (dodávka) 30 mil. Kč bez DPH. 

Rozsah servisních služeb na dobu 5 let 8 720 000,- Kč bez DPH. 

Plnění ve smyslu následujících částí veřejné zakázky (bez DPH): 
Část 5 - INT - Služby provozu integrace radio a telefonie: 320 tis. Kč 

Doba poskytnutí významné zakázky: červenec 2015 – 2020 

Servisní služby od 25.12.2015-24.12.2020 

Seznam osob podílejících se na plnění 
veřejné zakázky:  

 

 
 

 technický specialista 
komunikačních technologií – 3 

referenční projekty, certifikace 

výrobce pro návrh, 
implementaci, provoz a 

diagnostiku IS 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 servisní manažer  - 5 
referenčních projektů v oblasti 

IS, certifikace senior 
projektového manažera dle 

IPMA, PMI, PRINCE2, 3 roky 

praxi v projektovém řízení 

Čestné prohlášení o splnění kvalifikace  
ze dne 23.2.2021, dig. podpis RNDr. Martin Nehasil  

 

Realizační tým: 
 

Technický specialista komunikačních technologií 

Jméno a příjmení: Marek Staněk 
(zaměstnanec poddodavatele KOMCENTRA s.r.o.) 

 

Referenční projekty: 
1. Jednotná úroveň IS OŘ a modernizace technologií pro příjem 

tísňového volání ZS IZS – Dodávka technologie“/ Plzeňský kraj 
Role: Technický Specialista komunikačních technologií 

 

2. Dodávky technologie projektu/ Jihomoravský kraj 
Role: Technický Specialista komunikačních technologií 

 

3. Veřejná zakázka na dodavatele technologií - informační a 
komunikační technologie pro operační řízení, 

radiokomunikace, přístupové a kamerové systémy/ Ústecký 

kraj 
Role: Technický specialista v oboru komunikačních a rádiových 

technologií se zaměřením na jejich integraci do Integrovaného 

záchranného systému. 
 

Certifikace: 

Certifikát pro návrh, implementaci, zprovoznění, diagnostiku a 
provoz komunikačních technologií 

 

Servisní manažer – vedoucí realizačního týmu 

Jméno a příjmení: Lukáš Konvalinka 

Praxe: více než 7 let v projektovém řízení. 

Referenční projekty: 
1. Komplexní dodávky pro Krajský standardizovaný projekt 

Zdravotnické záchranné služby Středočeského kraje/ 

Středočeský kraj 
2. Komplexní dodávka a servis technologie Krajského 

standardizovaného projektu Zdravotnické záchranné 

služby Libereckého kraje / Liberecký kraj - 
3. Technologie pro operační řízení útvarů s celostátní 

působností Policie ČR / Ministerstvo vnitra 

4. Dodání systému EZD - komplexní systém pro zpracování 
elektronické zdravotnické dokumentace včetně 

poskytnutí provozní podpory / Zdravotnická záchranná 

služba hl. m. Prahy 
5. Poskytování technické podpory a rozvoje systému 

operačního řízení PČR / Ministerstvo vnitra 

Certifikace: PRINCE 2 Practitioner certificate in Project Management 

Další doklady Čestné prohlášení k sociálně odpovědnému 
plnění 

Čestné prohlášení k sociálně odpovědnému plnění, dig. podepsal RNDr. 
Martin Nehasil dne 8.11.2021 

Kalkulace nabídkové ceny Kalkulace nabídkové ceny, dig. podepsal RNDr. Martin Nehasil dne 

8.11.2021 

Prohlášení k podmínkám zadávacího řízení Prohlášení k podmínkám zadávacího řízení, dig. podepsal RNDr. Martin 
Nehasil dne 8.11.2021 

Seznam poddodavatelů Seznam poddodavatelů, dig. podepsal RNDr. Martin Nehasil dne 

8.11.2021 

Popis řešení Popis nabízeného způsobu provádění služeb 

Návrh smlouvy Návrh servisní smlouvy 

Vybraný dodavatel prokázal/neprokázal splnění kvalifikace 

 
prokázal 

 
Poddodavatel část 5.  
INT – Služby provozu integrace radio a telefonie 

č. 1 

Obchodní firma nebo název Komcentra s.r.o. 
Sídlo: Dejvická 574/33, Dejvice, 160 00 Praha 6 



IČ: 411 86 991 

Prokázání základní způsobilosti  Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 

ke dni 22.10.2021, ev.č. W21100005015 

Prokázání profesní způsobilosti Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 

ke dni 22.10.2021, ev.č. W21100005015 

Prokázání chybějící části kvalifikace Prokázání část technické kvalifikace k zastřešení personálního týmu na 

pozici Technický specialista komunikačních technologií – část 5 (INT) 
Oblast plnění: 

poskytování servisních služeb s cílem zajišťovat provozuschopnost 

podporovaných systémů a technologií v oblastech: 
- S.5.1 Správa integrace sítě Pegas 

- S.5.2 Správa integrace telefonie 

Písemný závazek k poskytnutí plnění Příslib o spolupráci, 21.9.2021, Anna Rydvalová, jednatel 

Poddodavatel prokázal/neprokázal splnění kvalifikace 

 
prokázal 

 

 

 

 

 

 

Protokol o posouzení kvalifikace vybraného dodavatele 
(příloha č. 3 Zprávy o jednání hodnotící komise)  

v zadávacím řízení – otevřené nadlimitní řízení  

 „Zajištění provozu ZOS KVK“  

část 6. – RAD – Služby provozu radiokomunikací Pegas 

 

Pořadové číslo vybraného dodavatele 
 

č. 1 

Obchodní firma nebo název 

 
 

YOUR SYSTEM, spol. s r.o. 
 

Prokázání  

základní 

způsobilosti  

Dodavatel prokazuje dle § 75 ZZVZ splnění 

podmínek základní způsobilosti ve vztahu 

k České republice předložením 
následujících dokladů: 
- výpisu z evidence Rejstříků trestů ve vtahu k § 74 odst. 1 

písm. a) ZZVZ, 

- potvrzení příslušného finančního úřadu § 74 odst. 1 písm. 

b) ZZVZ , 

- písemného čestného prohlášení ve vztahu ke spotřební 

dani ve vztahu k § 74 odst. 1 písm.b) ZZVZ, 

- písemného čestného prohlášení ve vztahu k § 74 odst. 1 

písm. c) ZZVZ, 

- potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení 

ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. d) ZZVZ, 

- výpisu z obchodního rejstříku, nebo předložením 

písemného čestného prohlášení v případě, že není 

v obchodním rejstříku zapsán, ve vztahu k § 74 odst. 1 

písm. e) ZZVZ. 

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů  

ke dni 8.11.2021, vydal: MMR ČR, ev.č.: W W21110002976 

 
Čestné prohlášení o splnění kvalifikace  

ze dne 8.11.2021, dig. podpis RNDr. Martin Nehasil 

 

 

Prokázání  
profesní 

způsobilosti 

Dodavatel prokazuje splnění profesní 

způsobilosti ve vztahu k České republice 

předložením výpisu z obchodního rejstříku 
nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný 

právní předpis zápis do takové evidence 

vyžaduje. 

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů  

ke dni 8.11.2021, vydal: MMR ČR, ev.č.: W W21110002976 

 
Čestné prohlášení o splnění kvalifikace  

ze dne 8.11.2021, dig. podpis RNDr. Martin Nehasil 

 

 
 

Prokázání 

technické 
kvalifikace 

Seznam 2 významných služeb 

realizovaných dodavatelem v posledních 3 
letech na poskytování servisních služeb pro 

radiokomunikace Pegas ve výši alespoň 50 

tis. Kč bez DPH za každý jednotlivý projekt 

Čestné prohlášení o splnění technické kvalifikace  

Referenční zakázky 
ze dne 8.11.2021, dig. podpis RNDr. Martin Nehasil  

 

Referenční zakázky: 
1/ Dodávka technologií pro projekt ZZS PAK 

Zadavatel: Pardubický kraj 

Příjemce projektu: Zdravotnická záchranná služba Pardubického kraje 
Rozsah projektu (dodávka) 20 mil.  Kč bez DPH. 

Rozsah servisních služeb na dobu 5 let 8 260 000,- Kč bez DPH. 

Část 6 - RAD - Služby provozu radiokomunikací Pegas: 120 tis. Kč 
Doba poskytnutí významné zakázky: říjen 2014 – březen 2015 

Servisní služby poskytovány 13.3.2015 – 16.3.2020 

 
2/ Komplexní dodávka a servis technologie Krajského 

standardizovaného projektu ZZS LK 



Zadavatel: Liberecký kraj 

Příjemce projektu: Zdravotnická záchranná služba Libereckého kraje 
Rozsah projektu (dodávka) 30 mil. Kč bez DPH. 

Rozsah servisních služeb na dobu 5 let 8 720 000,- Kč bez DPH. 

Plnění ve smyslu následujících částí veřejné zakázky (bez DPH): 
Část 6 - RAD - Služby provozu radiokomunikací Pegas: 100 tis. Kč 

Doba poskytnutí významné zakázky: červenec 2015 – 2020 

Servisní služby od 25.12.2015-24.12.2020 

Seznam osob podílejících se na plnění 
veřejné zakázky:  

 

 
 

 technický specialista 
komunikačních technologií – bez 

požadavku na doložení dokladů 

 
 

 servisní manažer  - 5 

referenčních projektů v oblasti 

IS, certifikace senior 

projektového manažera dle 
IPMA, PMI, PRINCE2, 3 roky 

praxi v projektovém řízení 

Čestné prohlášení o splnění kvalifikace  
ze dne 23.2.2021, dig. podpis RNDr. Martin Nehasil  

 

Realizační tým: 
 

Technický specialista komunikačních technologií sítě Pegas 

Jméno a příjmení: Jan Šídlo 
(zaměstnanec poddodavatele Pramacom Prague spol. s r.o. 

 

 

Servisní manažer – vedoucí realizačního týmu 

Jméno a příjmení: Lukáš Konvalinka 

Praxe: více než 7 let v projektovém řízení. 
 

Referenční projekty: 

1. Komplexní dodávky pro Krajský standardizovaný projekt 
Zdravotnické záchranné služby Středočeského kraje/ 

Středočeský kraj 
2. Komplexní dodávka a servis technologie Krajského 

standardizovaného projektu Zdravotnické záchranné 

služby Libereckého kraje / Liberecký kraj - 
3. Technologie pro operační řízení útvarů s celostátní 

působností Policie ČR / Ministerstvo vnitra 

4. Dodání systému EZD - komplexní systém pro zpracování 
elektronické zdravotnické dokumentace včetně 

poskytnutí provozní podpory / Zdravotnická záchranná 

služba hl. m. Prahy 
5. Poskytování technické podpory a rozvoje systému 

operačního řízení PČR / Ministerstvo vnitra 

 
Certifikace: PRINCE 2 Practitioner certificate in Project Management 

Další doklady Čestné prohlášení k sociálně odpovědnému 

plnění 

Čestné prohlášení k sociálně odpovědnému plnění, dig. podepsal RNDr. 

Martin Nehasil dne 8.11.2021 

Kalkulace nabídkové ceny Kalkulace nabídkové ceny, dig. podepsal RNDr. Martin Nehasil dne 

8.11.2021 

Prohlášení k podmínkám zadávacího řízení Prohlášení k podmínkám zadávacího řízení, dig. podepsal RNDr. Martin 

Nehasil dne 8.11.2021 

Seznam poddodavatelů Seznam poddodavatelů, dig. podepsal RNDr. Martin Nehasil dne 

8.11.2021 

Popis řešení Popis nabízeného způsobu provádění služeb 

Návrh smlouvy Návrh servisní smlouvy 

Vybraný dodavatel prokázal/neprokázal splnění kvalifikace 
 

prokázal 

 
Poddodavatel část 6.  

RAD – Služby provozu radiokomunikací Pegas 
č. 1 

Obchodní firma nebo název Pramacom Prague spol. s r.o. 
se sídlem Na Pískách 1667/36, 160 00 Praha, IČO: 18630782 
 

Prokázání základní způsobilosti  Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ke dni 22.10.2021 
Ministerstvo pro místní rozvoj, ev. č.: W21100005016 

Prokázání profesní způsobilosti Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ke dni 22.10.2021 
Ministerstvo pro místní rozvoj, ev. č.: W21100005016 

Prokázání chybějící části kvalifikace Prokázání část technické kvalifikace k zastřešení personálního týmu na 

pozici Technický specialista komunikačních technologií sítě PEGAS– 

část 6 (RAD) 
Oblast plnění: 

poskytování servisních služeb s cílem zajišťovat provozuschopnost 

podporovaných systémů a technologií v oblastech: 
- S.6.1 Správa integrace API-CC 

- S.6.2 Správa zařízení sítě PEGAS 

Písemný závazek k poskytnutí plnění Písemný příslib společnosti Pramacom Prague spol. s r.o., ze dne 

12.10.2021, Mgr. Filip Sobol, jednatel 

Poddodavatel prokázal/neprokázal splnění kvalifikace 

 
prokázal 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Protokol o posouzení kvalifikace vybraného dodavatele 
(příloha č. 3 Zprávy o jednání hodnotící komise)  

v zadávacím řízení – otevřené nadlimitní řízení  

 „Zajištění provozu ZOS KVK“  

část 7. – INF – Služby provozu infrastruktury 

 

Pořadové číslo vybraného dodavatele 
 

č. 1 

Obchodní firma nebo název 

 
 

YOUR SYSTEM, spol. s r.o. 
 

Prokázání  

základní 

způsobilosti  

Dodavatel prokazuje dle § 75 ZZVZ splnění 

podmínek základní způsobilosti ve vztahu 

k České republice předložením 
následujících dokladů: 
- výpisu z evidence Rejstříků trestů ve vtahu k § 74 odst. 1 

písm. a) ZZVZ, 

- potvrzení příslušného finančního úřadu § 74 odst. 1 písm. 

b) ZZVZ , 

- písemného čestného prohlášení ve vztahu ke spotřební 

dani ve vztahu k § 74 odst. 1 písm.b) ZZVZ, 

- písemného čestného prohlášení ve vztahu k § 74 odst. 1 

písm. c) ZZVZ, 

- potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení 

ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. d) ZZVZ, 

- výpisu z obchodního rejstříku, nebo předložením 

písemného čestného prohlášení v případě, že není 

v obchodním rejstříku zapsán, ve vztahu k § 74 odst. 1 

písm. e) ZZVZ. 

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů  

ke dni 8.11.2021, vydal: MMR ČR, ev.č.: W W21110002976 

 
Čestné prohlášení o splnění kvalifikace  

ze dne 8.11.2021, dig. podpis RNDr. Martin Nehasil 

 
 

Prokázání  

profesní 

způsobilosti 

Dodavatel prokazuje splnění profesní 
způsobilosti ve vztahu k České republice 

předložením výpisu z obchodního rejstříku 

nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný 

právní předpis zápis do takové evidence 

vyžaduje. 

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů  
ke dni 8.11.2021, vydal: MMR ČR, ev.č.: W W21110002976 

 

Čestné prohlášení o splnění kvalifikace  

ze dne 8.11.2021, dig. podpis RNDr. Martin Nehasil 

 

 
 

Prokázání 

technické 
kvalifikace 

Seznam 2 významných služeb 

realizovaných dodavatelem v posledních 3 
letech na poskytování servisních služeb pro 

správu ICT infrastruktury ZZS ve výši 

alespoň 500 tis. Kč bez DPH za každý 
jednotlivý projekt 

Čestné prohlášení o splnění technické kvalifikace  

Referenční zakázky 
ze dne 8.11.2021, dig. podpis RNDr. Martin Nehasil  

 

Referenční zakázky: 
1/ Dodávka technologií pro projekt ZZS PAK 

Zadavatel: Pardubický kraj 

Příjemce projektu: Zdravotnická záchranná služba Pardubického kraje 
Rozsah projektu (dodávka) 20 mil.  Kč bez DPH. 

Rozsah servisních služeb na dobu 5 let 8 260 000,- Kč bez DPH. 

Část 7 – INF – Služby provozu infrastruktury: více než 510 tis. Kč 
Doba poskytnutí významné zakázky: říjen 2014 – březen 2015 

Servisní služby poskytovány 13.3.2015 – 16.3.2020 

 
2/ Komplexní dodávka a servis technologie Krajského 

standardizovaného projektu ZZS LK 

Zadavatel: Liberecký kraj 
Příjemce projektu: Zdravotnická záchranná služba Libereckého kraje 

Rozsah projektu (dodávka) 30 mil. Kč bez DPH. 

Rozsah servisních služeb na dobu 5 let 8 720 000,- Kč bez DPH. 
Plnění ve smyslu následujících částí veřejné zakázky (bez DPH): 

Část 7 – INF – Služby provozu infrastruktury: více než 600 tis. Kč 
Doba poskytnutí významné zakázky: červenec 2015 – 2020 

Servisní služby od 25.12.2015-24.12.2020 

Seznam osob podílejících se na plnění 

veřejné zakázky:  

Čestné prohlášení o splnění kvalifikace  

ze dne 23.2.2021, dig. podpis RNDr. Martin Nehasil  



 

 
 

 technický specialista databází – 3 

referenční projekty databázových 
systémů, certifikace výrobce pro 

implementaci, administraci, 
diagnostiku, optimalizaci a 

obnovu databází 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 technický specialista desktopové 
virtualizace - 3 referenční 

projekty virtualizace, certifikace 
pro návrh, implementaci, provoz 

a diagnostiku virtualizačních 

systémů 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 technický specialista serverové a 
diskové virtualizace - 3 

referenční projekty, certifikace 

návrh a implementace 
virtualizačních systémů 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 technický specialista LAN 
infrastruktury a firewallů - 3 

referenční projekty, certifikace 
návrh a implementace, provoz a 

diagnostika LAN infrastruktury a 

firewallů 
 

 

 
 

 

 

Realizační tým: 
 

Technický specialista databází 

Jméno a příjmení: Michal Weis 
(zaměstnanec poddodavatele AUTOCONT, a.s.) 

 

Referenční projekty: 
1. Technologické centru kraje / Liberecký kraj 

Role: Technický specialista databází 

2. Implementace serverové infrastruktury /Město Sokolov 
Role: Technický specialista databází 

3. Implementace serverové infrastruktury / Město Toužim 

Podrobný popis zakázky je uveden v profesním životopisu. 
Role: Technický specialista databází 

 

Certifikace: Certified technology Specialist SQL Sever 2008 
implementation and maintenance. 

 

Technický specialista databází 

Jméno a příjmení: Martin Slunéčko 

(zaměstnanec poddodavatele AUTOCONT, a.s.) 

 
Referenční projekty: 

1. Informační systém základních registrů/ Ministerstvo vnitra 

České Republiky 
Role: Technický specialista databází 

2. Implementace virtualizační platformy 

Technický specialista databází / Město Ostrov 
Role: Technický specialista databází 

3. Systém včasné intervence/ AutoCont CZ a.s. 

Role: Technický specialista databází 
 

Certifikace: Oracle Database 12c Administrator Certified 

Professional 
 

Technický specialista desktopové virtualizace 

Jméno a příjmení: Petr Kasan 
(zaměstnanec poddodavatele AUTOCONT, a.s.) 

 
Referenční projekty: 

1. Pořízení ICT vybavení pro kompetenční centrum pro 3D, část 

Virtualizační platforma / Gymnázium Ostrov 
Role: Technický specialista desktopové virtualizace 

2. Virtualizace desktopů na Univerzitě Pardubice/ Univerzita 

Pardubice 
Role: Technický specialista desktopové virtualizace 

3. Služby Technologického centra Kraje Vysočina – 

Virtualizované desktopy/ Krajský úřad Kraje Vysočina 
Role: Technický specialista desktopové virtualizace 

 

Certifikace: VMware Horizon Mirage ICM 

 

Technický specialista serverové a diskové virtualizace 

Jméno a příjmení: Jiří Svoboda (roz. Mrkvička) 
(zaměstnanec poddodavatele AUTOCONT, a.s.) 

 

Referenční projekty: 
1. Implementace technologického centra/ Energetický regulační 

úřad 

Role: Technický specialista serverové a diskové virtualizace 
2. Bezpečnost komunikační infrastruktury Pardubického kraje/ 

Pardubický kraj 

Role: Technický specialista serverové a diskové virtualizace 
3. Technologické centrum kraje Vysočina /Kraj Vysočina 

Role: Technický specialista serverové a diskové virtualizace 

 
Certifikace: HPE StoreVirtual Service and Solution Qualification, 

VMware Certified Advanced Professional 6.5 – Data Center 

Virtualization; VMware Certified Professional - vSphere 5 
 

Technický specialista LAN infrastruktury a firewallů 

Jméno a příjmení: Leo Sedlák 
(zaměstnanec poddodavatele AUTOCONT, a.s.) 

 

Referenční projekty: 
1. Infrastruktura pro Technologické centrum kraje / 

Jihomoravský kraj 

Role: Technický specialista LAN infrastruktury a firewallů 
2. Vybudování infrastruktury pro Technologické centrum kraje/ 

Zlínský kraj 



 

 
 

 

 
 

 technický specialista 
kybernetické bezpečnosti - 3 

referenční projekty, certifikace 

CISA, kontrola a řízení 
bezpečnosti informačních 

technologií 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 technický specialista zálohování 
- 3 referenční projekty, 

certifikace návrh, implementace, 
provoz a diagnostika 

zálohovacích a replikačních 

systémů 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 technický specialista operačních 
systémů - 3 referenční projekty, 

certifikace návrh, implementace, 

provoz a diagnostika 
serverových operačních systémů 

Microsoft v expertní úrovni 
 

 

 
 

 

 
 

 servisní manažer  - 5 

referenčních projektů v oblasti 
IS, certifikace senior 

projektového manažera dle 

IPMA, PMI, PRINCE2, 3 roky 
praxi v projektovém řízení 

Role: Technický specialista LAN infrastruktury a firewallů 

3. Nová budova CDV+/Centrum dopravního výzkumu 
Role: Technický specialista LAN infrastruktury a firewallů 

 

Certifikace: Fortinet Certified Network Security Administrator 
(FCNSA); HP Accredited Systems Engineer Wireless Network 

 

Technický specialista kybernetické bezpečnosti 

Jméno a příjmení: Luděk Mandok 

(zaměstnanec poddodavatele AUTOCONT, a.s.) 

 
Referenční projekty: 

1. Analýza rizik projektu/ Energetický regulační úřad 

Role: Technický specialista kybernetické bezpečnosti 
2. Audit GDPR a analýza rizik pro GDPR/ Město Opava a 

příspěvkové organizace Města Opava 

Role: Technický specialista kybernetické bezpečnosti 
3. Audit bezpečnosti/ VUC Žilina – žilinský krajský úřad 

Role: Technický specialista kybernetické bezpečnosti 

 

Certifikace: ISACA - Certified Information Systems Auditor CISA 

 

Technický specialista zálohování 

Jméno a příjmení: Vlastimil Ohera 

(zaměstnanec poddodavateleAUTOCONT, a.s.) 

 
Referenční projekty: 

1. Zálohovací systém / Krajské státní zastupitelství v Brně 

Role: Technický specialista zálohování 
2. Outsourcing správy serverové infrastruktury / Ministerstvo práce a 

sociálních věcí 

Role: Technický specialista zálohování 
3. Zálohovací systém ŠKODA ICT s.r.o. 

Role: Technický specialista zálohování 

 
Certifikace: Veeam Certified Engineer – Veeam Availability 

Suite V9 (VMCE); Veeam Certified Engineer – Veeam Backup & 

Replication V8, Získaný titul VMCE 
 

Technický specialista operačních systémů 

Jméno a příjmení: Pavel Reinelt 

(zaměstnanec poddodavatele AUTOCONT, a.s.) 

 
Referenční projekty: 

1. Implementace serverové infrastruktury/ Město Sokolov 

Role: technický specialista operačních systémů 
2. Technologické centrum Libereckého kraje/Liberecký kraj 

Role: technický specialista operačních systémů 

3. Implementace serverové infrastruktury/ Město Toužim 
Role: technický specialista operačních systémů 

 

Certifikace: Microsoft Certified Systems Engineer C300-5104 

 

Servisní manažer – vedoucí realizačního týmu 

Jméno a příjmení: Lukáš Konvalinka 
Praxe: více než 7 let v projektovém řízení. 

 

Referenční projekty: 
1. Komplexní dodávky pro Krajský standardizovaný projekt 

Zdravotnické záchranné služby Středočeského kraje/ 

Středočeský kraj 
2. Komplexní dodávka a servis technologie Krajského 

standardizovaného projektu Zdravotnické záchranné 

služby Libereckého kraje / Liberecký kraj - 
3. Technologie pro operační řízení útvarů s celostátní 

působností Policie ČR / Ministerstvo vnitra 

4. Dodání systému EZD - komplexní systém pro zpracování 
elektronické zdravotnické dokumentace včetně 

poskytnutí provozní podpory / Zdravotnická záchranná 

služba hl. m. Prahy 
5. Poskytování technické podpory a rozvoje systému 

operačního řízení PČR / Ministerstvo vnitra 

 
Certifikace: PRINCE 2 Practitioner certificate in Project Management 

Další doklady Čestné prohlášení k sociálně odpovědnému 

plnění 

Čestné prohlášení k sociálně odpovědnému plnění, dig. podepsal RNDr. 

Martin Nehasil dne 8.11.2021 

Kalkulace nabídkové ceny Kalkulace nabídkové ceny, dig. podepsal RNDr. Martin Nehasil dne 
8.11.2021 

Prohlášení k podmínkám zadávacího řízení Prohlášení k podmínkám zadávacího řízení, dig. podepsal RNDr. Martin 

Nehasil dne 8.11.2021 

Seznam poddodavatelů Seznam poddodavatelů, dig. podepsal RNDr. Martin Nehasil dne 



8.11.2021 

Popis řešení Popis nabízeného způsobu provádění služeb 

Návrh smlouvy Návrh servisní smlouvy 

Vybraný dodavatel prokázal/neprokázal splnění kvalifikace 

 
prokázal 

 

 
Poddodavatel část 7.  

INF – Služby provozu infrastruktury 
č. 1 

Obchodní firma nebo název Autocont a.s. 
Sídlo: Hornopolní 3322/34, Ostrava - Moravská Ostrava 
IČ: 04308697 

Prokázání základní způsobilosti  Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ke dni 8.11.2021, ev.č. 
W21110003025 

Plná moc k zastupování ze dne 11.9.2020 pro Ing. Zdeňka Chobota 

Prokázání profesní způsobilosti Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ke dni 8.11.2021, ev.č. 

W21110003025 

Prokázání chybějící části kvalifikace Prokázání část technické kvalifikace k zastřešení personálního týmu na 

pozicích pro část 7 – (INF) 
Technický specialista databází 

Technický specialista desktopové virtualizace 

Technický specialista serverové a diskové virtualizace 
Technický specialista LAN infrastruktury a firewallů 

Technický specialista kybernetické bezpečnosti 

Technický specialista zálohování 
Technický specialista operačních systémů 

Poskytování servisních služeb s cílem zajišťovat provozuschopnost 

podporovaných systémů a technologií v oblastech: 
- S.7.1 Správa virtualizovaných desktopů 

- S.7.2 Správa virtualizačního prostředí včetně zálohování 

- S.7.3 Správa databází 
- S.7.4 Správa operačních systémů včetně AD 

- S.7.5 Správa serverů včetně racků 

- S.7.6 Správa datového úložiště 
- S.7.7 Správa LAN, firewallů a VPN 

- S.7.8 Správa koncových zařízení a sdílených systémů 
- S.7.9 Služby HelpDesk 

Písemný závazek k poskytnutí plnění Písemný příslib společnosti AUTOCONT a.s. dle § 83 odst. 1 písm. d) 
zákona č. 134/2016 Sb., ze dne 21.9.2021, Ing. zdeněk Chobot na základě 

plné moci 

Poddodavatel prokázal/neprokázal splnění kvalifikace 

 
prokázal 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Technická specifikace – posouzení odborného garanta 
 

(příloha č. 4 Zprávy o jednání hodnotící komise) 

v zadávacím řízení – nadlimitní veřejná zakázka v otevřeném nadlimitním řízení  

 
„Zajištění provozu ZOS ZZS KVK“ 

 
Odborný garant: 

Václav Kučera, vedoucí oddělení IT, provozní úsek 

Zdravotnická záchranná služba Karlovarského kraje, příspěvková organizace 

 

 
Stanovisko: 

 

Nabídka dodavatele č. 1 YOUR SYSTEM, spol. s r.o., Türkova 2319/5b, 149 00 Praha, IČO: 00174939, pro:  

část 1. - MZD – Služby provozu MZD, EKP, POJ 

část 2. – ZOS - Služby provozu ZOS, GIS 

část 4. – CAR – Služby provozu sledování vozidel 

část 5. – INT - Služby provozu integrace radio a telefonie 

část 8. – INF – Služby provozu infrastruktury 

splňuje požadavky zadávací dokumentace, zejm. technické specifikace, v plném rozsahu. 

 

Nabídka dodavatele č. 2 O2 Czech Republic a.s., se sídlem Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4, IČO: 

60193336, pro část 3. – RED – Správa nahrávání hovorů splňuje požadavky zadávací dokumentace, zejm. 

technické specifikace, v plném rozsahu. 

 

Nabídka dodavatele č. 3 Medit Health s.r.o., se sídlem Na Farkáně IV 221/36, 150 00 Praha 5, IČO: 07753837, 

pro část 1. - MZD – Služby provozu MZD, EKP, POJ obsahuje řešení prostřednictvím systému LifeCard, 

kterým dodavatel ale nezajišťuje servisní služby pro zajištění 24-hodinového provozu informačních technologií 

operačního střediska Zdravotnické záchranné služby Karlovarského kraje, včetně zajištění technické podpory v 

rámci garantovaných časů, ale přichází s novým řešením. 

 

 

 

V Karlových Varech, dne 23.11.2021 

 

 

Podpis: Václav Kučera 

 
 


